15.10.2020 г. № 43-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ ПОЧТОВЫХ ИНДЕКСОВ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»

В целях приведения в соответствие адресных объектов расположенных на территории муниципального образования «Ныгда», в части почтовых индексов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п. 10 ст. 6 Устава муниципального образования «Ныгда», администрация муниципального образования «Ныгда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить почтовые индексы следующим населенным пунктам:
- 665413, Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, д. Буркова;
- 665413, Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда;
- 665413, Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, д. Халта.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова